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	تعداد واحد
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	نظری
	عملی
	کارآموزی
	کل
	

	شنبه  و یکشنبه
	روش های آزمایشگاهی ایمونولوژی و ایمونوشیمی
	13-8
	2
	2
	
	4
	دکتر عصاره زادگان

	دوشنبه
	روش تحقیق 
	10-8
	1
	
	
	1
	دکتر دلبندی

	دوشنبه
	حیوانات آزمایشگاهی
	12-10
	0.5
	0.5
	
	1
	دکتر مجتبوی

	دوشنبه

	سیستم های اطلاع رسانی پزشکی
	15-13
	1
	1
	
	2
	-----

	سه شنبه
	اصول و مبانی خطر حوادث و بلایا
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	------

	چهار شنبه 
	ایمونوپاتولوژی
	10-8
	2
	
	
	2
	دکتر مجتبوی

	چهار شنبه 
	واکسیناسیون و ایمونوتراپی
	12-10
	1
	
	
	1
	دکتر دلبندی

	
	سمینار
	
	1
	
	
	1
	دکتر صفری
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	14






